
	

	

	

Horario	del	Autobús	de	VCA		

	
Todos los pasajeros del autobús deben venir a la Noche de Regreso a la Escuela o venir a la 
oficina de VCA antes del 2 de agosto y entregar una copia firmada de las reglas del autobús 
antes de que los estudiantes sean permitidos en el autobús.					

#	de	
Parada	

Parada	y	horario	del	Autobús	#1	 HORA	DE	
RECOJERLOS		

HORA	DE	
DEJARLOS		

1	 67th	Avenida	y	Glendale	Rd.		esquina	S.O.	en	la	parada	del	bus	 6:45am	 4:15pm	
2	 67th	Ave	y	Bethany	Home	Esquina	S.O.	en	la	parada	del	bus	 6:49am	 4:19pm	
3	 71st	Avenida	y	Pierson	@	T-	intersection	 6:57am	 4:27pm	
4	 71st	Avenida	y	Glenrosa	@	T-	intersection	 7:02am	 4:32pm	
5	 75th	Avenida	y	Highland	@	Esquina	N.E.	 7:05am	 4:35pm	
6	 75th	Avenida	y	Weldon	@	Esquina	S.O.	 7:15am	 4:38pm	
7	 67th	Avenida	y		Clarendon	Esquina	S.O.	@	parada	del	bus	 7:17am	 4:43pm	
8	 6419	W.	Clarendon		 7:22am	 4:45pm	
9	 55th	Avenida	y	Highland	@	Esquina	N.E.	 7:25am	 4:52pm	
10	 51st	Avenida	y	Campbell	esquina	S.E	en	la	Campbell	 7:30am	 4:54pm	

	

#	de	
Parada	

Parada	y	horario	del	Autobús	#2	 HORA	DE	
RECOJERLOS	

HORA	DE	
DEJARLOS	

1	 69th	Avenida	y	McDowell	Rd.		@	al	Sur	de	la	calle		 6:52am	 4:15pm	
2	 53rd	Avenida	y	Almeria	@	Esquina	S.O.	 6:58am	 4:21pm	
3	 53rd	Avenida	y	Encanto	Blvd.	@	Esquina	S.E.	 7:02am	 4:25pm	
4	 39th	Avenida	y	Encanto	Blvd.	@	Esquina	S.E.	 7:10am	 4:33pm	
5	 51st	Avenida	y	Earll	Dr.		@	Frontage	Road	 7:17am	 4:40pm	
6	 59th	Avenida	y	Thomas	Rd.	Esquina	N.E.	parada	del	bus	 7:20am	 4:44pm	
7	 59th	Avenida	y	Osborn	Rd.		@	Esquina	N.O.	 7:23am	 4:46pm	
8	 61st	Avenida	y	Clarendon	@	Esquina	N.E.	de	la	intercesión	 7:25am	 4:48pm	
9	 63rd	Avenida	y	Thomas	Rd.	Esquina	S.E.	en	la	parada	del	bus	 7:30am	 4:52pm	
10	 63rd	Avenida	y	Earll	Dr.	Al	este	de	la	calle		 7:32am	 4:54pm	

	

• Los	estudiantes	deben	llegar	10	minutos	antes	del	horario	de	parada	programado	y	deben	
esperar	10	minutos	antes	del	horario	programado	en	caso	de	que	el	autobús	llegue	tarde.	

• Por	favor	asista	a	la	Noche	de	Regreso	a	la	Escuela	Lunes	31	de	Julio	a	las	5:30	pm	para	reunirse	
con	su	conductor	de	autobús	y	hacer	cualquier	pregunta	que	pueda	tener.	

• Los	ajustes	del	horario	pueden	ser	necesarios	durante	la	primera	semana	de	clases.	Los	padres	
serán	informados	si	se	hacen	cambios.	Por	favor,	asegúrese	de	que	la	oficina	tenga	sus	números	
de	teléfono	actuales.	


